PHÒNG GD & ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN BÌNH MINH

Số: 02/MN- BM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 03 tháng 01 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/20212

* Nhiệm vụ trọng tâm:

      - Thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh covid – 19.

      - Sơ kết học kỳ I năm học 2021 – 2022.

      - Tặng quà học sinh, giáo viên có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp tết nguyên đán Nhâm Dần.

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

06 - 09/01/2022
- Họp hội đồng đánh giá công tác tháng

12, Triển khai công tác 01.

- HIỆU TRƯỞNG

( Trực tuyến)

01- 28/01/2022 - Triển khai thực hiện chuyên môn theo

kế hoạch (Quay video hướng dẫn phụ

huynh dạy trẻ tại nhà) .

- GV các nhóm lớp.

02- 14/01/2022

Kiểm tra công tác phối hợp giữa giáo viên

và phụ huynh trong thời gian trẻ nghỉ

phòng chống dịch tại nhà

- BGH  TTCM

16 - 20/1/2022

Đánh giá công tác thi đua học kỳ I
Hội đồng TĐKT

(Trực tuyến)

22 /01/2022
- Sơ kết học kỳ I, trao quà học sinh, giáo

viên khó khăn nhân dịp tết.
-  BGH + PH + CĐ

24 -28/01/2022
Tuyên truyền công tác phòng dịch. Bàn

giao cơ sở vật chất nghỉ tết nguyên đán
BGH, GV,NV

       Ghi chú:

       Ngoài lịch công tác nêu trên ban giám hiệu sẽ thực hiện nhiệm vụ kiểm tra đột

xuất tại các nhóm, lớp.

       Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH đề nghị giáo viên truy

cập địa chỉ sau: mnbinhminh@dongtrieu.edu.vn.

Nơi nhận:

          Phòng GD&ĐT Đông Triều;

           Lưu VT

Hiệu trưởng

Trần Thị Phương

		2022-06-03T15:00:55+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Minh<mnbinhminh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!